
UCHWAŁA NR XXX/299/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 18a, art. 19 pkt. 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Otmuchów opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 15,00 złotych od każdego psa 
posiadanego przez osobę fizyczną. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania najpóźniej do 31 maja roku podatkowego, 
a w przypadku nabycia psa w trakcie roku podatkowego opłata płatna jest w terminie 30 dni od dnia powstnia 
tego obowiązku; 

2. Wpłaty opłaty można dokonywać w kasie Urzędu Miasta i Gminy Otmuchów, na rachunek bankowy 
Gminy Otmuchów lub u inkasenta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/78/2007 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 listopada 2007 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, nie wcześniej jednak niż 01 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D7FFE3B-8DF0-4BF7-9E45-C72BF4A3698A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


